INSPECTIELWST doc.1

Bedrijfsgegevens

Inspectislccatie I
Straatnaam

Huisnummer

Postcode

Woonplaats LEIDEN

Contactpersoon

Functie contactpersoon p

Hoofdcategorie veterinsire locatie Locatiecategorie dierproefvergunninghouder
Medewerker

Regio Voedsel en WMaren Autoriteit regio Nooxrdwest
Bezoekdetails

Datum bezoek 23-03-2009

Nummer controleur 27037

Begintijd 08:00

Bezoekreden VT dierproesvaen

Inspectielijst

Lijst NW0S02BA-9 Ontvangen registratie
Geldig vanaf 01-01-2008

Dierproeven

Vraag 1 Is de registratie voor 15 mesart ontvangen?

Antwoord Voor 15 maart

Vraag 2 Is de ragistratie in zijn geheel ontvangen?
Antwoord Ja

Vraag 3 Is formulier 1 juist en in zijn geheel ingevuld?
Antwoord Ja
Vraag 4 Is formulier 2 (indien van toepassing) juist en in zijn geheel ingevuld?

Antwoord Nvt

Vraag § Is formulier 3 (a, b en c) ingevuld?
Antwoord  Ja

Vraag 6 Is het totaal van de kolommen 2 t/m 9 gelijk aan 10 t/m 167
Antwoord Ja

Vraag 7 Zijn de dierscorten met een * gespecificeerd?
Antwoord Nvt

Vraag 8 Formulier 3, kolom 11 en 12 = formulier 5§, kolom 13, code 1 of 27
Antwoord Ja

Vraag 9 Zijn het formulier 4 (s, b en c) indien van toepassing juist ingevuld?
Antwoord  Nvt

Vraag 10 Is aantal in kolom 12 en 13 gelijk amn cods kolom 13 formS?
Antwoord Nvt

Vraag 11 Zijn alle kolcmmen in formulier 5 juist ingevuld?
Antwoord Ja

— NW0S02BA-9 Ontvangen registratie 23-mrt-2009 Blz.1l


Vraag 12
Antwoord

INSPECTIELIJST (vervolg)

Formulier 5: Is kolom 9, code 16 gespecificeerd?,
Nvt

NW0902BA~-9 Ontvangen registratie

23-mrt-2009

Blz.2


INSPECTIELIJST

doc.3

Bedrijfsgegevens

Inspectielocatie

Straatnaam

Huisnummer

Postcode

Woonplaats LEIDEN

Contactpersoon ]
Functie contactpersoon pdk

Hoofdcategorie veterinaire locatie
Locatiecategorie dierproefvergunninghouder
Medewerker

Regio Nederlandsa Voedsel- en Warenautoriteit regio Noordwest
Bezoekdetails

Datum bezoek 25-05-2009

Nummer controleur 27037

Begintijd 10:00

Bezoekreden VT dierproeven

Inspectielijst

Lijst NW0302BA-4 Inspectis deskundige
Geldig vanaf 01-01-2009

Dierproeven

Vraag 1 Is ar sprake van aen actie?

Antwoord Nee

Toelichting |

Vraag 2 Welke deskundigheid wordt gaclaimd?

Antwoord Artikel 9

Vraag 3 Voldoat de persoon aan die deskundigheid?

Antwoord Ja

Vraag 4 Is de persoon bekwaam?
Antwoord Niet geconstateerd

NW0902BA-4 Inspectie deskundige

25-mei-2009

Bz 1


INSPECTIELIJST

doc.4
Bedrijfsgegevens
inspectielocatie ]
Straatnaam
Huisnummer
Postcode
Woonpiaats LEIDEN
Contactpersoon
Functie contactpersoon pd
Hoofdcategorie veterinaire locatie
Locatiecategorie dierproefvergunninghcuder
Medewerker
Regio Nederlandss Voedsel- en Warenautoritelt regioc Noordwest
Bezoekdetails
Datum bezoek 25-05-2009
Nummer controleur 27037
Begintijd 10:00
Bezoekreden VT diesrproeven
Inspectielijst
Lijst NW0202BA-4 Inspectie deskundige
Geldig vanaf 01-01-2009
Dlerproeven
Vraag 1 Iz er sprake van een actie?

Antwoord Neas

Toellching NN

Vraag 2 Welke deskundigheid wordt geclaimd?

Antwoord Artikel 9

Vraag 3 Voldost de persoon aan die deskundighaid?

Antwoord Ja

Vraag 4 Is de perscon bekwaam?
Antwoord Niet geconstateerd

NW0902BA-4 Inspectie deakundige 25-mei-200%

Biz.

1


INSPECTIELIUST

doc.5

Bedrijfsgegevens

Inspectielocatie

Straatnaam

Huisnummer

Postcode

Woonplaats LEIDEN

Contactpersoon

Functie contactpersoon pdk

Hoofdcategorie veterinaire locatie
Locatiecategorie dierproefvergunninghouder
Medewerker

Regio Nederlandse Voedsel- en Warsnautoriteit regio Noordwsst
Bezoehkdetails

Datum bezoek 25-05-~2005

Nummer controleur 27037

Begintijd 10:00

Bezoekreden VT dierprosven

inspectielijst

Lijst NW0902BA-4 Inapectie deskundige
Geldig vanaf 01-01-2009

Dierproeven

Vreag 1 I8 ar sprake van aen actie?

Antwoord Nee

Toelichting [N

Vraag 2 Welke deskundigheid wordt geclaimd?

Antwoord Artikel 12

Vraag 3 Voldoet de perscon aan die deskundigheid?

Antwoord Ja

Vraag 4 Is de persoon bekwaam?
Antwoord Niet geconstateerd

NW0S02BA-4 Inspectie deskundige

25-mel-2009

Biz.

1


INSPECTIELIJST

doc.6

Bedrijfsgegevens

Inspectielocatie

Straatnaam

Huisnummer

Postcode

Woeonplaats LEIDEN

Contactpersoon

Functie contactpersoon P

Hoofdcategorie veterinaire locatie
Locatiecategorie disrprosfvergunninghouder
Medewerker

Regio Nederlandae Voedsel- en Warenautoriteit regio Noordwest
Bezoekdetails

Datum bezoek 25-05-2009

Nummer controleur 27037

Begintijd 10:00

Bezoekreden VT dierproeven

Inspectielijst

Lijst NW0S02BA-4 Inspectie deskundige
Geldig vanaf 01-01-2008

Dierproeven

Vraag 1 Is er spraka van asn actie?

Antwoord Ja

Teelichting [N

Vraag 2 Welke deskundigheid wordt geclaimd?

Antwoord Artikel 12

Vraag 3 Voldoet de persoon aan die deskundigheid?

Antwoord Ja

Vraag 4 Is de persoon bekwaam?

Antwoord Ja

NW0902BA-4 Inspectia deskundige

25-mei-2009

Blz.

1


Bedrijfsgegevens

INSPECTIELIJST

doc.8

Inspectielocatie
Straatnaam
Huisnummer
Postcode
Woonplaats
Contactpersoon

Functie contactpersoon

Hoofdcategorie
Locatiecategorie

Medewerker

dierproefvergunninghouder

Regio

Bezoekdetails

Nederlandse Voedsel-

en Warenautoriteit regio Noordwest

Datum bezoek
Nummer controleur
Begintijd
Bezoekreden

Inspectielijst

25-05-2009
27037

10:00

VT dierproeven

Lijst NW0902BA-12 Euthanasie bij proefdieren

Geldig vanaf 23-01-2009

Dierproeven

Vraag 1 Hoe zijn onderstaande gegevens verkregen?

Antwoord Opgevraagd

Vraag 2 Welke diersoort betreft het?

Antwoord 1

Vraag 3 Is het een volwassen dier?

Antwoord Ja

Vraag 4
Antwoord

Vraag 5
Antwoord
Toelichting

Vraag 6
Antwoord Ja

Vraag 7
Antwoord

nl.

Waarom worden de dieren gedood?
In het kader van de proef

Welke methode wordt gebruikt?
Anders,
inhalatieanesthesie, waarna hartpunctie gevolgd door cervicale dislocatie.

Is de methode de meesgt acceptabele?

Is de persoon bekwaam?
N.v.t.

NW0902BA-12 Euthanasie bij proefdieren

25-mei-2009

Blz.


INSPECTIELIUST doc.9

Bedrijfsgegevens

inspectielocatie ]

Straatnaam

Huisnummer

Postcode

Woonplaats LEIDEN

Contactpersoon

Functie contactpersoon pdk

Hoofdcategorie veterinaire locatie

Locatiecategorie dierproefvergunninghouder

Medewerker

Regio Nederlandse Voedsal- en Warenautoriteit regio Noordwast

Bezoekdetails

Datum bezoek 25-05-2009

Nummer controleur 27037

Begintijd 10:00

Bezoekreden VT dierproeven

Inspectielijst

Lijst NW0902BA-12 Euthanasie bij proefdieren

Geldig vanaf 23-01-2009

Dierproeven

Vraag 1 Hos zijn onderstaande gegevens verkregen?

Antwoord Uit onderzoeksplan gehaald

Vraag 2 Welke diersocort betreft het?
Antwoord 1
Vraag 3 Is het een volwassen dier?

Antwoord Ja

Vraag 4 Waarom worden de disren gedood?
Antwoord In het kader van de proef

Vraag 5 Welkes methode wordt gebruikt?
Antwoord Fysisch / mechanisch Toelichting cervicale dislocatie

Vraag 6 Is de methode de meest accsptabele?
Antwoord I8

Vraag 7 Is de parsoon bakwaam?
Antwoord  N.v.t.

_ NW0902BA-12 Euthanasie bij proefdieren 25-mei-2009 Bz 1


INSPECTIELIIST

doc.10
Bedrijfsgegevens
Inspectielocatie I
Straatnaam
Huisnummer
Postcode
Woonplaats LEIDEN
Contactpersoon
Functie contactpersoon pdk
Hoofdcategorie veterinaire locatie
Locatiecategorie dierprosfvergunninghouder
Medewerker
Regio Nederlandss Voesdsel- en Warsnautoriteit regio Noordweat
Bezookdetails
Datum bezoek 25-05-2009
Nummer controleur 27037
Begintijd 10:00
Bezoekreden VT dierproeven
Inspectielijst
Lijst NW0502BA-12 Ruthanazie bij proefdieren
Geldig vanaf 23-01-2009
Dierproeven
Vraag 1 Hoe 3ijn onderstaande gegevens verkregen?
Antwoord Opgevraagd
Vraag 2 Welke diersoort betreft het?
Antwoord 1
Vraag 3 Is hat een volwassen dier?
Antwoord Ta
Vraag 4 Waarom worden de dieren gedood?
Antwoord Anders, nl.
Toelichting HEP
Vraag 5§ Welke methode wordt gebruikt?

Antwoord Fysisch / mechanisch

Toelichting cervicale dislocatie.

Vraag 6 Is de methode da masst acceptabale?
Antwoord Ja
Vraag 7 Is de persoon bekwaam?

Antwoord N.v.t.

NW(0S02BA-12 Ruthanasie bij proefdieren

25-mei-2008

Bz 1


INSPECTIELIJST

doc.11
Bedrijfsgegevens
Inspectielocatie
Straatnaam
Huisnummer
Postcode
Woonplaats LEIDEN
Contactpersoon
Functie contactpersoon
Hoofdcategorie veterinaire locatie
Locatiecategorie dierproefvargunninghouder
Medewerker
Regio Nederlandse Voedssl- en Warenautoriteit regio Noordwest
Bezoekdetaiis
Datum bezoek 25-05-2009
Nummer controfeur 27037
Begintijd 10:00
Bezoekreden VT disxpzroeven
Inspectielljst
Lijst NW0902BA-12 Euthanasie bij proefdieren
Geldig vanaf 23-01-2009
Dierproeven
Vraag 1 Hoe ziin onderstaande gegavens verkregen?

Antwoord Uit onderzoeksplan gshaald

Vraag 2 Welke diersoort betreft het?
Antwoord 1
Vraag 3 Is het esn volwassen dier?

Antwoord Nee

Vraag 4 Waarom worden de dieren gedood?

Antwoord In het kader van de proef

Vraag 5 Welke methode wordt gebruikt?
Antwoord Fysisch / mechanisch

Toelichting decapitatie.

Vraag 6 Is de methode de meest acceptabele?
Antwoord  Ja
Vraag 7 Is de persoon bekwaam?

Antwoord N.v.t.

NW0902BA-12 Euthanasie bij procefdieren

25-mel-2009

Biz.

1


INSPECTIELIJST

doc.7
Bedrijfsgegevens
Inspectielocatie
Straatnaam
Huisnummer
Postcode
Woonplaats LEIDEN
Contactpersoon
Functie contactpersoon P Hoofdcategorie vatarinaire locatie Locatiecategorie dierproefvergunninghouder
Medewerker
Regio Nederlandss Voedsel- en Warenautoriteit regic Noordwest
Bezoekdetails
Datum bezoek 25-05-2008
Nummer controleur 27037
Begintijd 10:00
Bezoekreden VT dierprosven
Inspectielijst
Lijst NW0902BA-7 Dierproef OZP
Geldig vanaf 01-01-2009
Dierproeven
Vraag 1 Was het bezoek aangekondigd?
Antwoord Ja
Vraag 2 Ig exr een kenmerk van het ozp?

Antwoord Ja

Toslichting N

Vraag 3 Is er eesn werkprotocol?

Antwoord Ja

Tostionting RN

Vraag 4 Is de diersoort conform het OZP?

Antwoord Voldoat

Vraag 5 Is het aantsl dieren conform het onderzoseksplan?

Antwoord Voldoet

Vraag 6 Klopt de artikel 9 functionaris in de praktijk?

Antwoord Voldost

Vraag 7 Is de herkomst van de proefdieren conform onderzoekaplan?

Antwoord Voldost

Vraag 8 Is het evt aanwezige werkprotoecol conform ozp?

Antwoord Voldoet

Vraag 9 Is de behandeling conform oap?

Antwoord Voldoest

Vraag 10 Is de verzorging comform ozp?

Antwoord Voldoet

Vraag 11 Ia de huiasvesting conform ozp?

Antwoord Voldoat

NW0902BA-7 Dierproef OZP

25-mai-2009

Biz.


Bedrijfsgegevens

INSPECTIELST

doc.7

Inspectielocatie
Straatnaam
Huisnummer
Postcode
Woonplaats
Contactpersoon

Functie contactpersoon

Hoofdcategorie
Locatiecategorie

Medewerker

dierproefvergunninghouder

Regio

Bezoekdetails

Nederlandse Voedsel-

en Warenautoriteit regio

Noordwest

Datumn bezoek
Nummer controleur
Begintijd
Bezoekreden

Inspectielijst

25-05-2009
27037

10:00

VT dierproeven

Lijst NW0902BA-7 Dierproef OZP

Geldig vanaf 01-01-2009

Dierproeven

Vraag 1 Was het bezoek aangekondigd?

Antwoord Ja

Vraag 2 Is er een kenmerk van het ozp?

Antwoord Ja

Toelichting  expnr. 13900709 DECnr CH139

Vraag 3 Is er een werkprotocol?

Antwoord Ja

Toelichting  expnr. 13900709

Vraag 4 Is de diersoort conform het OZP?

Antwoord Voldoet

Vraag 5 Is het aantal dieren conform het onderzoeksplan?
Antwoord Voldoet

Vraag 6 Klopt de artikel 9 functionaris in de praktijk?
Antwoord Voldoet

Vraag 7 Is de herkomst van de proefdieren conform onderzoeksplan?
Antwoord Voldoet

Vraag 8 Is het evt aanwezige werkprotocol conform ozp?
Antwoord Voldoet

Vraag 9 Is de behandeling conform ozp?

Antwoord Voldoet

Vraag 10 Is de verzorging conform ozp?

Antwoord Voldoet

Vraag 11 Is de huisvesting conform ozp?

Antwoord Voldoet

NW0S02BA-7 Dierproef OZP

25-mei-2009

Blz.


Vraag 12
Antwoord

Vraag 13
Antwoord

Vraag 14
Antwoord

Vraag 15
Antwoord

Vraag 16
Antwoord

Vraag 17
Antwaoord

Vraag 18
Antwoord

Vraag 19
Antwoord

Vraag 20
Antwoord

Vraag 21
Antwoord

INSPECTIELIJST (vervolg)

Klopt de artikel 12 functionaris in de praktijk?

Voldoet

Is de aard van de ingreep conform ozp?

Voldoet

Is de frequentie van de ingreep conform ozp?

Voldoet

Is de duur van de ingrepen conform ozp?

Voldoet

Is de mate van ongerief conform ozp?

Voldoet

Is een methode ter vermijding van ongerief conform ozp?

Voldoet

Is eerder gebruik van het dier conform ozp?

Voldoet

Zijn de humane eindpunten toegepast conform ozp?

Voldoet

Is de bestemming van het dier na de proef conform ozp?

Voldoet

Wat is uw algemene indruk?
Voldoet

NW0902BA-7 Dierproef 0OZP

25-mei-2009

Biz.


INSPECTIELIJST doc.12

Bedrijffsgegevens

Inspectielocatie

Straatnaam

Huisnummer

Postcode

Woonplaats LEIDEN

Contactpersoon o ————

Functie contactpersoon P

Hoofdcategorie veterinaire locatie

Locatiecategorie dierproefvergunninghouder

Medewerker

Regio Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit regic Noordwest

Bezoekdetalls

Datum bezoek 25-05-2009

Nummer controleur 27037

Begintijd 10:00

Bezoskreden VT dierprosven

Inspectielijst

Lijst NWO0902BA-5 Inspectie regesling huisvesting

Geldig vanaf 01-01-2009

Rgl. huisv. dvb / verz dpr

Vraag 1 Inspectiebszoek aangekondigd?

Antwoord Ja
Toelichting Proefdierdeskundige aanwezig bij de inspectie.

Vraag 2 Buitenvezblijven:
Antwoord NvT

Vraag 3 Stal of dierverblijven:
Antwoord  Voldoet

Vraag 4 Hygiéne en reinheid:
Antwoord Voldoet

Vraag 5 Groeps- of individuele huisvesting:
Antwoord Voldoet

Vraag 6 Dierscort specifieke huisvesting:
Antwoord Voldoet

Vraag 7 Draadkooien of Draadroosterbodenms:
Antwoord Voldoat

Toelichting

Vraag 8 Verzorging der dieren:

Antwoord Garinge afwijking

Toelichting Het labjournaal waarin de dagelijkse controle en de verzorging van de dieren genoteerd worden, is op 24-05-2008
{zondag) niet ingevuld. Bij navraag bleek dat de verantwoordelijk onderzoeker vergelen was dat hij weekenddienst had die dag. Er heeft dus 1 dag geen controle van de dieren plaatsgevonden. Gezien de aard van het experiment is de kans op onnodig ongerief voor de aanwezige dieren, door deze nalatigheid beperkt gebleven. Op maandagochtend was de welzijnstoestand van de dieren goed;ook hadden ze beschikking over voldoende water en voedsel.Dit incident wordt

intern opgepakt.
Vraag 9 Koociverrijking en nestmateriaal:
Antwoord Voldoat

Toelichting
Vraag 10 Dag- of logboek:

Antwoord Gezinge afwijking
Toelichting afgelopen weekend is er 1 dag (24-5-2009) niet ingevuld.

— NW0902BA-5 Inspectie regeling 25-mei-2009 Bz


Bedrijfsgegevens

INSPECTIELIJST doc.12

Inspectielocatie
Straatnaam
Huisnummer
Postcode
Woonplaats
Contactpersoon

Functie contactpersoon

Hoofdcategorie
Locatiecategorie

Medewerker

dierproefvergunninghouder

Regio

Bezoekdetails

Nederlandese Voedsel- en Warenautoriteit regio Noordwest

Datum bezoek
Nummer controleur
Begintijd
Bezoekreden

Inspectielijst

25-05-2009
27037

10:00

VT dierproeven

Lijst NW0302BA-5 Inspectie regeling huisvesting
Geldig vanaf 01-01-2009

Rgl. huisv. dvb / verz dpr

Vraag 1
Antwoord
Toelichting

Vraag 2
Antwoord

Vraag 3
Antwoord

Vraag 4
Antwoord

Vraag 5
Antwoord

Vraag 6
Antwoord

Vraag 7
Antwoord
Toelichting

Vraag 8
Antwoord
Toelichting

Vraag 9
Antwoord
Toelichting

Vraag 10
Antwoord
Toelichting

Inspectiebezoek aangekondigd?
Ja
Proefdierdeskundige aanwezig bij de inspectie.

Buitenverblijven:
NVT

Stal of dierverblijven:
Voldoet

Hygiéne en reinheid:
Voldoet

Groeps- of individuele huisvesting:
Voldoet

Diersoort specifieke huisvesting:
Voldoet

Draadkooien of Draadroosterbodems:
Voldoet
IVC-kooien met strooiselbodem.

Verzorging der dieren:

Geringe afwijking

Het labjournaal waarin de dagelijkse controle en de verzorging van de dieren genoteerd worden, is op 24-05-2009
(zondag) niet ingevuld. Bij navraag bleek dat de verantwoordelijk onderzoeker vergeten was dat hij weekenddienst had die dag. Er heeft dus 1 dag geen controle van de dieren plaatsgevonden. Gezien de aard van het experiment is de kans op onnodig ongerief voor de aanwezige dieren, door deze nalatigheid beperkt gebleven. Op maandagochtend was de welzijnstoestand van de dieren goed;ook hadden ze beschikking over voldoende water en voedsel.Dit incident wordt intem opgepakt.

Kooiverrijking en nestmateriaal:
Voldoet
Enviro Dry + Enrich-o-caps.

Dag- of logboek:
Geringe afwijking
afgelopen weekend is er 1 dag (24-5-20089) niet ingevuld.

_ NW0902BA-5 Inspectie regeling 25-mei-2009 Blz.


Vraag 11
Antwoord

Vraag 12
Antwoord

Vraag 13
Antwoord

Vraag 14
Antwoord
Toelichting

Vraag 15
Antwoord

Vraag 16
Antwoord
Toelichting

Vraag 17
Antwoord
Toelichting

Vraag 18
Antwoord

Vraag 19
Antwoord

Vraag 20
Antwoord
Toelichting

Vraag 21
Antwoord

Vraag 22
Antwoord

Vraag 23
Antwoord

Vraag 24
Antwoord

21300 CRUCELL HOLLAND BV

INSPECTIELIJST (vervolg)

Toegestane ingrepen ter identificatie:
Niet geconstateerd

Kooilabeling:
Voldoet

Drinkwater ( systemen }:
Voldoet

Opslag voeders en materialen:
Voldoet
Voorraad voederzakken zijn naar een koelere opslagruimte verplaatst.

Opslag dierlijk laboratoriumafval:
Voldoet

Temparatuur dierverblijven:
Voldoet
centrale registratie ieder half uur, alarmsetting is conform Regeling Huisvesting en verzorging

Relatieve vochtigheid dierverblijven:
Voldoet
Centrale registratie ieder half uur: alarmsettings conform Regeling Huisvesting en verzorging.

Lichtintensiteit dierverblijven:

Voldoet

Ventilatie dierverblijven:
Voldoet

Sterke geluidsprikkels dierverblijven:
Voldoet
Muziek op de achtergrond

Alarmsystemen dierverblijven:
Voldoet

Transport proefdieren:
Niet geconstateerd

Euthanasie proefdieren:
Voldoet

Algemene indruk:
Voldoet

NW0902BA-5 Inspectie regeling

25-mei-2009

Blz.


INSPECTIELIST doc.13

Bedrijfsgegevens
Inspectielocatie
Straatnaam
Huisnummer
Postcode
Woonplaats LRIDEN
Contactpersoon
Functie contactpersoon pdk
Hoofdcategorie veterinaire locatie
Locatiecategorie dierproefvergunninghouder
Medewerker
Regio Nederlandse Voedssl- en Warenautoriteit regio Roordwest
Bezoekdetails
Datum bezoek 25-05-2009
Nummer controleur 27037
Begintijd 10:00
Bezoekreden VT dierproaven
Inspectielijst
Lijst NW0502BA-13 Welzijnsbewaking bij
proefdisren
Geldig vanaf 01-01-2009
Dierproeven
Vraag 1 Iz het ozp of werkprotocol bij de dieren aanwezig?
Antwoord Ja
Vraag 2 Is het ozp/werkprotocol duidelijk voor degene die het werk moet uitvoeren?
Antwoord Ja
Vraag 3 Staat in het ozp/werkprotocol welks waarnemingen op welke momenten moeten worden uitgevosrd?
Antwoord N.v.t.
Vraag 4 Is or een welzijnsdagboek bij dieren in proef aanwezig?

Antwoord Ja

Vraag 5 Wordt het welzijnadagboek dagelijks bij dieren in proef iagevuld?
Antwoord Ja

Vraag 6 Wordt het welzijnsdagboek op de juiste wijze ingsvuld?
Antwoord  Ja
Vraag 7 Is het duidelijk op welke dieren de aantekeningen betrekking habben?

Antwoord Ja

Vraag 8 Is er na afloop van de prosf ock ssen walzijnsevaluatie aanwezig?
Antwoord Ja
Vraag 9 Wordt de welzijnsevaluatie gestuurd naar DEC of Pdk?

Antwoord Nee

Vraag 10 Wordt er advies aan deskundigen gevraagd?
Antwoord  Ja

] NWC902BA-13 Welzijnabewaking bij 25-mei-2009 Bz 1

